دختران قین مخترع چندین آلات موسیقی بوده‌اند. محققان عبری دختر لمک، ضلال، را سازنده چند آلت موسیقی دانسته‌اند [همان، ص ۳۰۱]. بنت غفور از خوانندگان دوره بت‌پرستی در شبه‌جزیره عربستان بود. قریبه و قرینه، دختران عبدالله بن خض‌الادرمی، از خوانندگانی بودند که در سال ۶۳۰ میلادی (۹ هجری) به مجازات رسیدند. گناه آنان خواندن آوازهای هجوآمیز علیه پیامبر اکرم (ص) بود. سلامه‌القس مدنی خنیاگر عرب در دوره اموی بود. قلم‌الصالحیه از کنیزان صالح بن عبدالوهاب بود و از خوانندگان و نوازندگان برجسته محسوب می‌شد. بصبص کنیزی زیبا و دورگه از خنیاگران اعراب و برده یحیی بن نفیس بود و در انجمن‌ها شرکت می‌کرد.